

اخبار

بخ زندگی بعضی از انشعابات گاز در استان اصفهان

اصفهان- معصومه قاسمی: بر اساس آمار ثبت شده توسط سامانه ۱۲۲ آفای استان اصفهان در تاریخ ۱۹ الی ۲۵ دی ماه جاری، حدود ۰،۰۳ درصد از انشعابات کل استان دچار یخ زدگی شده و جهت رسیدگی به مناطق ارجاع داده شده اند.
مدیر مرکز ارتباط با مشتریان آفای استان اصفهان با اعلام این خبر افزود: حدود ۱۵۰۰ تماس در خصوص یخ زدگی انشعابات با سامانه ارتباط با مشتریان آفای استان اصفهان برقرار شده که عمده آنها با راهنمایی و مشاوره کارشناسان پاسخگوی مرکز تماس(۱۲۲) مرتفع گردیده است.

عباس عباسی خاک گفت: یکی از مشکلاتی که معمولا با ورود هوای سرد در فصل زمستان رخ می دهد، یخ زدگی لوله های آب است که این اتفاق خصوصا در مناطقی که به صورت مجتمع های آپارتمانی نیستند، بیشتر رخ می دهند. وی در خصوص راه های پیشگیری از یخ زدگی انشعابات آب افزود: پیش از هر چیز ابتدا باید آب لوله های غیرضروری تخلیه شوند و آب واحدهای خالی از مشتریان آفای استان اصفهان برقرار شده که عمده سطحی توسط پشم شیشه، بهسازی حوضچه های کنتور و وسایل سنجش و اندازه گیری آب از جمله راهکارهای دیگر محسوب می شوند. عباسی خاک تعبیه درپوش مناسب برای کنتور و اتصالات و همچنین پر کردن حوضچه کنتور آب با کبسه های پوشال را از دیگر راهکارها عنوان و تاکید کرد: در دمای زیر ۱۰ درجه سانتیگراد هیچ پوششی غیر از پشم و شیشه نمی تواند مانع از یخ زدگی گردد. عباسی خاک گفت: در صورتی که کنتور و لوله های آب دچار یخ زدگی شدند برای رفع مشکل هرگز نباید از حرارت مستقیم و ریختن آب در جوش بر قسمت های یخ زده استفاده شود، چرا که موجب ترکیدگی لوله ها می شود. وی به راه هایی برای جلوگیری از یخ زدگی کنتورهای آب در زمان نصب اشاره کرد و گفت: اجرای اتاقچه کنتور در زمان نصب کنتور آب، پایین بردن کنتور تا زیر تراز یخ‌زدگی و عایق بندی کنتور سه راهی هستند که از یخ زدگی کنتورها در فصل سرما جلوگیری می کنند.
مدیر مرکز ارتباط با مشتریان آفای استان اصفهان راه حل فزنی برای جلوگیری از یخ زدگی کنتور در شب ها را عایق بندی کنتور عنوان کرد و گفت: اگر تاکنون کنتورهای آب عایق بندی نشده اند، در این شب های سرد می توان با استفاده از خاک اره، پوشال، پارچه، گونی و پشم شیشه کنتورها را پوشاند. همچنین می توان از عایق بندی پلیمری با استفاده از یونولیت، کنتور را از گزند سرما محفوظ نگه داشت.

توسعه ارتباطات مخابرات روستایی شهرستان مراوه تپه

ارتباطات مخابراتی در بخش روستایی شهرستان مراوه تپه در حال توسعه مستمر است . به گزارش اداره روابط عمومی مخابرات منطقه گلستان ، مهندس محمد رضا عنایت با اعلام این مطلب که توسعه مخابرات در روستاهای شهرستان مراوه تپه در دستور کار مستمر اداره مخابرات این شهرستان است گفت: راه اندازی کافو نوری در روستاهای پلی علیا و سایت سردار سلیمانی اق امام ، همچنین آغاز بکار طرح توسعه فیبر نوری در روستای قپان از اقداماتی است که هفته گذشته انجام شده است . رئیس اداره مخابرات شهرستان مراوه تپه با تشریح پروژه های در دست اقدام گفت : در پی اجرای طرح های انجام شده ، مردم این روستاها می توانند از ارتباطات مخابراتی با کیفیت تری برخوردار شوند و با ظرفیت های ایجاد شده از سرویسها و خدمات مخابراتی بهره مند باشند.

آگهی مفقودی

کلیه مدارک اعم از برگ سبز ،سند محضری و کارت خودرو خودروسواری دنایلاس مدل۱۳۹۸رنگ مشکی به شماره پلاک ۶۷۱۶-۶۷ ایران۸۸به شماره شاسی NAAW21HU4KE191603 وشماره موتور 147H0479885 به نام عباس عیدی به کدملی ۰۴۳۳۲۵۰۳۵۶مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

جریان گاز در ۳۰ درصد جایگاه های سی ان جی مازندران وصل شد

ساری-مرآتی: مدیر عامل شرکت گاز مازندران وضعیت فشار گاز در استان را متعارف توصیف کرد و گفت: در حال حاضر جریان گاز حدود ۴۰ جایگاه سی ان جی استان در راستای کمک به رانندگان خودروهای مسافری بین شهری و تاکسی های داخل شهر وصل شده است.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، قاسم مایلی رستمی بیان داشت: از آن جایی که سرما و برودت هوای استان های کشور همچنان تداوم دارد، خطر شکنندگی افت فشار گاز استان وجود دارد، پس توقع بر این است که مردم مازندران برای کمک به هموطنان همچنان مصرف بهینه و صرفه جویی گاز را ادامه بدهند. مدیر عامل شرکت گاز مازندران گفت: یکی از مهم‌ترین عواملی که می‌تواند این شرکت را در استمرار جریان گاز کمک شایانی کند، صرفه‌جویی حداکثری مردم در مصرف گاز است و تنها با کاهش حداقل یک درجه دمای منزل حدود ۶ درصد در مصرف گاز صرفه‌جویی خواهد شد. وی اظهار داشت: اگر مردم مصرف گاز خود را به درستی مدیریت کنند و در زمان کاهش دما از یک وسیله گرمایشی با دمای متعادل استفاده کنند هرگز شاهد افت فشار نخواهیم شد. گفتنی است استان مازندران دارای ۲۱۳ جایگاه سوخت است که ۱۲۶ مورد آن مربوط به سوخت بنزین بوده و باقی جایگاه های گاز طبیعی است. این استان همچنین دارای ۲ شرکت پخش فراورده های نفتی یکی با نام منطقه ساری و دیگر با نام منطقه نوشهر و چالوس است.

طبق دستورالعمل استانداری مازندران به منظور تداوم جریان گاز مشترکان خانگی، از حدود سه هفته قبل علاوه بر این که گاز تمامی سی ان جی های استان قطع شد، بسیاری از واحد های تولیدی و صنعتی از جمله نیروگاه ها، صنایع چوب و کاغذ، مرغداری ها، گلخانه های بزرگ و سالن های ورزشی و پذیرایی نیز به سمت سوخت دوم رفتند.



معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور

فولاد مبار که الگوی زیست‌محیطی مناسبی برای سایر صنایع کشور است

با حضور معاون رئیس‌جمهوری شاهد افتتاح دو پروژه زیست‌محیطی در این صنعت بزرگ بودیم که این امکان را فراهم می‌آورد که میزان آب بیشتری در چرخه تولید این شرکت بازچرخانی شود و شرایطی ایجاد می‌کند که برداشت آب خام این شرکت به میزان قابل‌توجهی کاهش یابد. بدون شک فولاد مبارکه در این زمینه اقدامات بسیار خوبی انجام داده و امیدواریم همچنان ادامه داشته باشد.

وی تصریح کرد: حرکت فولاد مبارکه در زمینه بهبود فرایندهای زیست‌محیطی که از مدت‌ها قبل آغاز شده است باید همچنان ادامه داشته باشد تا این صنعت به صنعتی کاملا سبز مبدل گردد.

نماینده مردم مبارکه در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: اگر با همت فولاد مبارکه ایستگاه پایش کنترل آلودگی‌ها در شهرستان مبارکه نیز احداث گردد، مردم این شهرستان به‌طور مستقیم در جریان فرایندهای زیست‌محیطی فولاد مبارکه قرار خواهد گرفت و با خیال راحت در هم‌جواری این شرکت به زندگی خود ادامه خواهند داد. محمدیاسر طبینا، مدیرعامل فولاد مبارکه، در افتتاح دو پروژه زیست‌محیطی این شرکت گفت: این شرکت تا امروز الگوی ملی بنگاه‌داری و مولود انقلاب معرفتی شده و به‌عنوان بزرگ‌ترین بنگاه بورسی کشور فعالیت می‌کند. هدف‌گذاری این شرکت هم‌راستا با دولت سیزدهم و انتظارات مردم است و به همین منظور درصددیم تا فولاد مبارکه را به الگوی صنعت سبز و صنعتی دوستدار محیط‌زیست تبدیل کنیم طبینا افزود: فولاد مبارکه بالغ‌بر ۲،۳ میلیارد یورو در پروژه‌های زیست‌محیطی سرمایه‌گذاری انجام داده است؛ پروژه‌هایی که در جهت کاهش آلاینده‌های هوا، مدیریت پسماند و مدیریت آب برنامه‌ریزی شده است.



امر در معاونت علمی و فناوری ریاست‌جمهوری به‌خوبی راهبری می‌شود. سلاجقه در ادامه افزود: بازدید امروز از فولاد مبارکه به‌عنوان یکی از آبرپروژه‌ها و صنایع مادر کشور باعث افتخار است؛ چراکه اقدامات زیربنایی خوبی در این شرکت انجام شده و با رویکردهای جدید، در حدود ۲،۳ میلیارد یورو به پروژه‌های محیط‌زیستی اختصاص یافته و این مهم با تلاش و همت مجموعه مدیریت، کارمندان و کارگران دلسوز و زحمتکش فولاد مبارکه تحقق پیدا کرده است.

وی با اشاره به بهره‌برداری از دو پروژه اصلی در زمینه محیط‌زیست، افزود: یکی از پروژه‌ها جمع‌آوری و انتقال پساب ۹ شهر منطقه به فولاد مبارکه است که در سال قبل ۸ میلیون مترمکعب و در افق این طرح، ۱۴ میلیون مترمکعب پساب استحصال و در فرایند تولید مصرف و بازچرخانی می‌شود. پروین صالحی نماینده مردم شهرستان مبارکه نیز در این زمینه گفت: امروز

اصفهان – مرادیان: با حضور علی سلاجقه معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور، محمدیاسر طبینا مدیرعامل فولاد مبارکه، نماینده مردم شریف شهرستان مبارکه که در مجلس شورای اسلامی و امام‌جمعه این شهرستان، احمدرضا لاهیجان‌زاده مدیرکل حفاظت محیط‌زیست استان اصفهان و جمعی از مدیران و مسئولان کشوری و استانی، دو پروژه زیست‌محیطی فولاد مبارکه به ارزش ۱۳۳۳ میلیارد تومان افتتاح شد و به بهره‌برداری رسید. رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست کشوربا حضور در فولاد مبارکه و افتتاح پروژه‌های تصفیه‌خانه استحصال پساب‌های شهری به همراه سیستم اولترافیلتراسیون و واحد اسمز معکوس ثانویه فولاد مبارکه، در جمع خبرنگاران با اشاره به ۲۹ دی روز هوای پاک، اظهار کرد: افتتاح این دو پروژه و دستاوردهای زیست‌محیطی فولاد مبارکه اصفهان را که با فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان و مدیریت جوان این شرکت به‌دست‌آمده در این روز به فال نیک می‌گیریم و امیدواریم سایر صنایع، فولاد مبارکه را الگوی خود قرار دهند.

علی سلاجقه افزود: ایران تحریم‌ها را به فرصت تبدیل کرده است. هرچند در بعضی مسائل اقتصادی فشارهایی تحمیل می‌شود، اما دستاوردهای کشور در همه زمینه‌ها بی‌نظیر بوده و شرکت‌های دانش‌بنیان با تکیه‌بر نیروهای جوان داخلی، افکار و اندیشه‌های تحول‌ساز، تأثیر خوبی در اقتصاد بر جای گذاشته‌اند.

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست کشور تصریح کرد: دولت سیزدهم در همه ابعاد حوزه دانش‌بنیان‌ها، علی‌الخصوص در مباحث زیست‌محیطی، از ظرفیت‌های موجود استفاده می‌کند و توصیه جدی ما به همه دستگاه‌های کشور استفاده از این ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان است و خوشبختانه این

۸۱ حلقه چاه

نفت و گاز در

۱۰ ماه امسال در

مناطق خشکی

و دریایی کشور

حفر و تکمیل شد

معاون مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در عملیات حفاری گفت: ۸۱ حلقه چاه نفت و گاز در ۱۰ ماه سالجاری با کاربست دکل های ناوگان حفاری این شرکت در مناطق خشکی و دریایی کشور حفر و تکمیل شد . به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، مسعود افشار در توضیح بیشتر در این باره افزود: با همت و تلاش شبانه روزی حفرامردان این شرکت، تعداد چاه های تکمیلی در این مدت در قیاس با دوره مشابه سال گذشته ۱۸ حلقه افزایش دارد. وی اظهار کرد: از شمار این چاه ها ۹ حلقه توسعه ای / توصیفی، ۵ حلقه اکتشافی و ۶۷ حلقه تعمیری تکمیلی بوده است .

رونمایی از پوستر و شعار سیزدهمین نمایشگاه تخصصی نفت اهواز

پوستر سیزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت اهواز با شعار «ایران قوی، نفت دانش بنیان و تکمیل زنجیره ارزش» رونمایی شد. در طراحی این پوستر از نماد قطره نفت به عنوان سمبل سرمایه ملی استفاده شده است که در ذیل پرچم سه رنگ جمهوری اسلامی ایران چرخ اقتصادی کشور را رو به جلو پیشی می برد. همچنین از خطوط شبکه سازی جهت تکمیل زنجیره ارزش و پیام های الکترونیکی به نشان دریافت علم و دانش بومی از سراسر کشور استفاده شده است.

سیزدهمین نمایشگاه تخصصی ساخت تجهیزات صنعت نفت روزهای ۱۷ الی ۲۰ بهمن ماه ۱۴۰۱ از ساعت ۹ تا ۱۷ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی خوزستان برگزار می‌شود.



منطقه ۴ میزبان نومادران شهر تهران

شهردار منطقه ۴ گفت: در مراسم جشن نو مادران پایتخت از بانوانی که به تازگی دارای فرزندی شدند و یا فرزندی در راه دارند تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴، «علی اصغر کمالی زاده» ضمن ارج نهادن به مقام شامخ بانوی دوعالم زهراي اطهر(س) گفت: شکی نیست که مادر از هر جهت مقام ارجمند و والایی در همه ادیان داشته و دارد و همگان با دید احترام به او می نگرند و به عظمت و بزرگی از وی یاد می کنند. هر دین و آیینی که در طول تاریخ آمده به این مسئله توجه کرده و مردم را به خدمت به مادر فراخوانده است. ولی اسلام بیش از دیگر مکاتب به این مسئله توجه نموده و به مادر عظمت بخشیده است.

او ادامه داد: توجه و رسیدگی به این قشر زحمتکش، از جان گذشته و پرتلاش از وظایف مهم هر جامعه است که این مهم در مدیریت شهری نیز بدان توجه می شود.

کمالی زاده گفت: در این راستا و به منظور ارج نهادن به مقام والای مادر به همت اداره امور بانوان و خانواده منطقه ۴ و با مشارکت مناطق ۸، ۱۳ و ۱۴ مراسم جشن ویژه نومادران شهر تهران با حضور مدیر کل امور بانوان شهرداری تهران و شهرداران مناطق ۲۲ گانه در سالن همایش های پژوهشکنده رویان برگزار شد.

او ادامه داد: توجّه و رسیدگی به این قشر زحمتکش، از جان گذشته و پرتلاش از وظایف مهم هر جامعه است که این مهم در مدیریت شهری نیز بدان توجه می شود. کمالی زاده گفت: در این راستا و به منظور ارج نهادن به مقام والای مادر به همت اداره امور بانوان و خانواده منطقه ۴ و با مشارکت مناطق ۸، ۱۳ و ۱۴ مراسم جشن ویژه نومادران شهر تهران با حضور مدیر کل امور بانوان شهرداری تهران و شهرداران مناطق ۲۲ گانه در سالن همایش های پژوهشکنده رویان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، تورج فرهادی گفت: با توجه به کثرت تردد اتوبوس ها و شهروندان از پایانه بهشت و لزوم مناسب سازی و اصلاح هندسی به منظور تسهیل تردد و روانسازی ترافیک ۲۴۰۰ متر مکعب عملیات خاکبرداری انجام شده است.

او با اشاره به اینکه عملیات قلهو ریزی در این معبر ۷۰۰ متر مکعب اجرا شده افزود: ۳۵۰ متر مکعب بتن ریزی و ۲۰۰ متر جدول گذاری در این

پیشرفت ۷۰درصدی عملیات مناسب سازی واصلاح هندسی پایانه بهشت منطقه۱۹

پایانه انجام شده و پیش بینی می شود با پخش ۲۰۰۰ تن آسفالت ، عملیات روکش نیز اجرا شود.

به گفته فرهادی مناسب سازی سکوهای این پایانه به منظور افزایش کیفیت خدمات برای افراد دارای معلولیت و کم توان، ایجاد تسهیلات بیشتر برای آسایش مسافران و افزایش بهره‌وری و بهره‌مندی از امکانات موجود از اهداف اجرای پروژه بهسازی پایانه اتوبوسرانی بهشت در خیابان میعاد جنوبی ناحیه یک است.

این مسئول با اشاره به اینکه خطوط اتوبوسرانی از این محدوده به مترو علی آباد، شهید فیاض بخش و انقلاب اسلامی خدمت رسانی می کند خاطر نشان کرد: پس از پایان عملیات عمرانی تابلو ایستگاه، ها تجهیزات ترافیکی از سوی معاونت حمل و نقل ترافیک در این پایانه نصب خواهد شد.